
Ślub w „Lekarzach” 

 

W trzeciej serii rozgrywanego w Toruniu serialu „Lekarze” Alicja
(Magdalena Różczka) i Maks (Paweł Małaszyński) staną na ślubnym
kobiercu.

TVN podczas prezentacji najnowszej ramówki stacji zdradziła, że w trzeciej serii
„Lekarzy” doczekamy się ślubu. Wszyscy wielbiciele rozgrywanego w urzekającej
scenerii Torunia serialu na to czekali.

- W kolejnej serii „Lekarzy” z pewnością będzie okazja, by widzowie wraz z naszymi
postaciami przeżywali i długo oczekiwane chwile szczęścia, i zaskakujące momenty
zwątpienia. Zobaczymy ciąg dalszy zdarzeń, jakie wiążą się z tajemniczą lekarką
Olgą (Magdalena Boczarska), którą Maks (Paweł Małaszyński) poznał w Somalii –
mówi producentka serialu „Lekarze” Dorota Chamczyk. - Przekonamy się, jak
silna jest siła miłości, a jak trudna moc wybaczania. Będziemy śledzić trudne losy
małżeństwa Wanatów (Szymon Bobrowski, Katarzyna Warnke) i doktor Żelichowskiej
(Marta Ścisłowicz). Poznamy bliżej młodą lekarkę Barbarę Torzewską (Aleksandra
Hamkało), która Leon (Jacek Koman) poznał w Bydgoszczy.
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- Ciekawie zapowiada się historia tajemniczego pacjenta Filipa (Andrzej Niemyt) i
Beaty (Agnieszka Więdłocha). Nie dadzą też zapomnieć o sobie dyrektor Copernicusa
Elżbieta Bosak (Danuta Stenka) i prof. Krzysztof Florczyk (Piotr Polk) ani Jivan
(Marcin Perchuć) ze swoją barwną rodziną – opowiada Dorota Chamczyk. - Daniel
Orda (Wojciech Zieliński) przekona się, jak kończą się motocyklowe fantazje i czy
Sylwia (Katarzyna Bujakiewicz) jest kobietą na dobre i złe w jego życiu.

Jak zapowiadają twórcy serialu przed nimi również romantyczna podróż poślubna.
Gdzie? Tego dowiecie się w kolejnych odcinkach. Perypetie lekarzy ze Szpitala
Copernicus z Torunia od 2 września 2013 roku na antenie TVN o godz. 21.30.

Warto wiedzieć, że serial odnosi sukcesy promocyjne. Ponad 800 publikacji w
mediach i 450 mln odbiorców, którzy zetknęli się z informacjami o grodzie
Kopernika, to wyniki badań przeprowadzonych przez „PRESS-SERVICE Monitoring
Mediów”. To druga pozycja pod względem liczby publikacji oraz potencjalnych
kontaktów informacji z odbiorcą.

To nie jedyny promocyjny sukces serialu „Lekarze”. W styczniu 2013 roku serial zajął
drugie miejsce na liście "Press" na najlepszy projekt z zakresu lokowania produktu.
Według branżowego miesięcznika Toruń pokazano w nowoczesny sposób. Doceniono
również kompleksowość projektu i rozmiar wizualny plenerów miasta.

Zdjęcia za lekarze.tvn.pl
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